ПРОЕКТ

  АДМИНИСТРАЦИЯ МАНГУТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2024                                                                                                    № 00
с. Мангут
Об отчете о реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие

территории Мангутского сельского поселения на 2014-2025 года»
за 2023 год
       В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Мангутского сельского поселения от 07.08.2013 года № 27 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Администрации Мангутского сельского поселения, их формирования и реализации», Администрация Мангутского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Утвердить отчет о реализации  муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Мангутского сельского поселения на 2014-2025 года» за 2023 год  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
   2.  Расчет эффективности  муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Мангутского сельского поселения на 2014-2025 года» за 2023 год  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
    3. Пояснительная записка к результатам проведения оценки эффективности подпрограммы  за 2023 год согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
    4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Мангутского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»
               Глава
    сельского поселения

                          В.М. Юрков